
UCHWAŁA NR 8 / 2015-2016  RADY PEDAGOGICZNEJ  
ZESPOŁU SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W PRYMUSOWEJ WOLI 

z dnia 15 września 2015r. 
w sprawie wprowadzenia zmian  
do Regulaminu Uczniowskiego  

Zespołu Szkół Samorządowych w Prymusowej Woli 
 

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt 1, w związku z art.52 ust.2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

 
§ 1 

W Regulaminie Uczniowskim Zespołu Szkół Samorządowych w Prymusowej Woli 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w całym dokumencie określenie „Wewnątrzszkolny System Oceniania” 

zastępuje się nazwą: „Wewnątrzszkolne Ocenianie". 

2) w §1  ust. 25 dodaje się pkt. 25 w brzmieniu: 

„bezpłatnego wypożyczania podręczników na dany rok szkolny w klasach 

pierwszych gimnazjum od roku szkolnego 2015/2016, w klasach pierwszych i 

drugich od roku szkolnego 2016/2017 i w klasach pierwszych, drugich i trzecich 

od roku szkolnego 2017/2018. 

3) w §1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„rozpoznawaniu i zaspakajaniu indywidualnych potrzeb rozwojowych i 

edukacyjnych oraz rozpoznawaniu indywidualnych możliwości psychofizycznych 

ucznia, wynikających w szczególności: 

a) z niepełnosprawności: uczniowie niesłyszący, słabosłyszący, niewidomi, 

słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym lub 

znacznym, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, i z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi; 

b) z niedostosowania społecznego; 

c) z zagrożenia niedostosowaniem społecznym; 

d) ze szczególnych uzdolnień; 

e) ze specyficznych trudności w uczeniu się; 

f) z zaburzeń komunikacji językowej; 

g) z choroby przewlekłej; 



h) z sytuacji kryzysowych lub traumatycznych; 

i) z niepowodzeń edukacyjnych; 

j) z zaniedbań środowiskowych związanych z sytuacją bytową ucznia i jego 

rodziny, sposobem spędzania czasu wolnego, kontaktami 

środowiskowymi; 

k) z trudności adaptacyjnych związanych z różnicami kulturowymi lub ze 

zmianą środowiska edukacyjnego, w tym związanych z wcześniejszym 

kształceniem za granicą.” 

4) w §1 ust.2 uchyla się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) udzielaniu pomocy materialnej o charakterze socjalnym: 

a) stypendium szkolne,  

b) zasiłek szkolny.” 

5) w §1 ust. 2 pkt. 4 zmienia brzmienie: 

„4) udzielaniu pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym: 

a) nagrody Wójta Gminy Sławno dla najlepszego ucznia, 

b) stypendium Prezesa Rady Ministrów (przyznawanie określają odrębne przepisy).” 

6) w §2 ust.1 dodaje się pkt. 5 

„zgłoszenia nieprzygotowania co najmniej raz z każdego przedmiotu w półroczu 

(zgodnie z ustaleniami z nauczycielem prowadzącym);” 

7) w §2 ust.1 dodaje się pkt. 6 

„wykorzystania dodatkowego nieprzygotowania, jeśli jego numer z dziennika 

zostanie wylosowany w danym dniu jako „szczęśliwy numerek”.” 

8) w §5 ust. 1 dodaje się pkt. 2 w brzmieniu: 

„wypożyczenia przez szkołę bezpłatnych podręczników w gimnazjum zgodnie z 

Szkolnym regulaminem korzystania z bezpłatnych podręczników, materiałów 

edukacyjnych oraz materiałów ćwiczeniowych.” 

9) w §5 ust. 4 uchyla się pkt. 1 w brzmieniu: 

„zakupienia dla swego dziecka kompletu podręczników wskazanych przez 

szkołę” 

10) w §5 ust. 4 dodaje się pkt. 2 w brzmieniu: 

„monitorowania dbania przez ich dzieci o wypożyczone przez szkołę podręczniki.” 

11) w §5 ust.5 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:  

„zakupu podręczników dla uczniów gimnazjum zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.” 



12) w §6 ust. 5 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„pisemnego składania zastrzeżeń do rocznej oceny klasyfikacyjnej z przedmiotu lub 

rocznej oceny klasyfikacyjnej z zachowania zgodnie z procedurami zawartymi w 

Statucie Zespołu Szkół.” 

 
§ 2 

 
Realizację uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 września 2015 roku. 

 
              

Rada Pedagogiczna                                         Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 
 
 

 
 


